CDLXIX.

CAMERACEN.

Episcopus Cameracensis quaerit « *Utrum omnino necessariae sint, an non Cruces in quatuordecim Tabulis Stationum Viae Crucis?* »

Sac. Congregatio respondit « *In Ereptione Stationum S. Viae Crucis necessario requiruntur Cruces ad earumdem Stationum Indulgentias assequendas, quemadmodum Presbytero N. Delautre Vicario Generali praefatae Cameracensis Dioecesis alias responsum est die 13 Novembris 1837* » Die 8 Januarii 1838.

CDLXX.

MOLINEN.

Vicarius Generalis Dioecesis Molinensis sequentia dubia Sacrae Congregationi solvenda proposuit.

1.^o *Detecta nullitate alicujus erectionis Stationum Viae Crucis ob defectum executionis conditionum in Apostolico Rescripto, vel de jure praescriptarum, est ne necesse, hujusmodi nullitate sanata iterum benedicere Cruces, et pictas Tabellas jam antea benedictas?*

Sac. Congregatio respondit « *Dummodo nullitas non cadat super Cruces antea benedictas, minime necessarium est, alia nullitate sanata, iterum Cruces benedicere* ».

2.^o *Petitiones pro hujusmodi erectionibus fieri ne debent cui de jure in scriptis sub poena nullitatis concessionis, vel sufficiat quod facta sint oretenus?*

Sac. Congregatio respondit « *Quamquam in scriptis, ac de consensu Ordinarii, et loci patroni optanda sit petitio, tamen si oretenus, sub poena nullitatis: Negative* ».

3.^o *Si hujusmodi erectio nulla detegatur ob omissionem documenti in scriptis talis concessionis, et sequitae executionis, poterit ne hujusmodi defectus in posterum, atque etiam post longum tempus suppleri?*

Sac. Congregatio respondit « *Suppleatur documenti defectui per novas litteras Institutionis, seu Confirmationis ab Ordinario conficiendas, dummodo constet aliunde de sequuta erectione* ».

4.^o *Est ne tempus determinatum, et quale, pro confectione documenti sequitae erectionis Stationum Viae Crucis vigore Apostolici Indulti?*

Sac. Congregatio respondit « *Negative, sed expedit, ut quamprimum conficiatur documentum juxta Apostolicam Concessionem, ne dubia in posterum orientur. Et ita ut supra ad supradicta dubia Eadem Sac. Congregatio respondit et declaravit. Die 27 Januarii 1838.*

CDLXXI.

INCERTI LOCI SABAUDIAE

Nonnulli Sacerdotes Sabaudiae dubia proponunt Sac. Congregationi solvenda.

1.^o *Utrum in idioma gallicum vertere liceat preces quasdam cum Indulgentiis latine, et italice scriptas, et in libro, cui titulus « Raccolta di orazioni, e pie opere coll' Indulgenze relatas? »*

2.^o *Utrum fideles, recitando preces jam dictas sic gallice versas, Indulgentias, ut prius ante versionem lucrentur?*